

Refinanz Holding ApS

Prins Knuds Vej 24, 8240 Risskov

CVR-nr. 29 77 79 26

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

Kim Høyer Malling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Refinanz Holding ApS Prins Knuds Vej 24 8240 Risskov
	CVR-nr.: 29 77 79 26 Stiftet: 25. august 2006 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Høyer Malling
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Refinanz ApS, Aarhus
Associerede virksomheder	Malling & Rasmussen Invest ApS, Aarhus FlexCars A/S, Aarhus FlexCars GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i tilknyttede og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 531 t.kr. mod 402 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.688	-10.562
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-64.416	-3.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	608.046	419.319
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.834	-7.070
Resultat før skat	531.108	398.062
Skat af årets resultat	0	3.913
Årets resultat	531.108	401.975
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	168.630	40.694
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	309.578	309.581
Disponeret i alt	531.108	401.975

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	56.235
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.567.905</u>	<u>2.334.859</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.567.905</u>	<u>2.391.094</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.567.905</u>	<u>2.391.094</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.092
Andre tilgodehavender	<u>121.904</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>123.904</u>	<u>4.092</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>123.904</u>	<u>4.092</u>
Aktiver i alt	<u>2.691.809</u>	<u>2.395.186</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.843.333	1.674.703
4 Overført resultat	662.075	352.497
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>2.683.308</u>	<u>2.203.900</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	184.495
Selskabsskat	0	198
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.000	0
Anden gæld	6.501	6.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.501</u>	<u>191.286</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.501</u>	<u>191.286</u>
Passiver i alt	<u>2.691.809</u>	<u>2.395.186</u>
5 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.801	7.070
Andre finansielle omkostninger	33	0
	4.834	7.070
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	127.500	127.500
Kostpris 31. december 2017	127.500	127.500
Opskrivninger 1. januar 2017	-71.265	-67.640
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-64.416	-3.625
Opskrivninger 31. december 2017	-135.681	-71.265
Modregnet i tilgodehavender	8.181	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	8.181	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	56.235
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Refinanz ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	213.891	213.891
Kostpris 31. december 2017	213.891	213.891
Opskrivninger 1. januar 2017	2.120.968	1.701.649
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	608.046	419.319
Udbytte	-375.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	2.354.014	2.120.968
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.567.905	2.334.859

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Malling & Rasmussen Invest ApS	Aarhus	50 %
FlexCars A/S	Aarhus	50 %
FlexCars GmbH	Tyskland	50 %

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.674.703	352.497	51.700
Resultatdisponering	0	168.630	309.578	52.900
Udloddet udbytte	0	0	0	-51.700
Egenkapital 31. december 2017	125.000	1.843.333	662.075	52.900

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
